Usr: DignaTrevizo

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

ESTADO DE CHIHUAHUA

Poliza; C01610 Del 23/12/2022

Fecha y | 05fene./2023

hora de tmpresién
Pagina

10:34 a. m.
i

Rep: mptPeliza
Concepté: F/185 ARRENDAMIENTO VISITADURIA CUAUHTEMOC NOVIEMBRE 2022, GP LETICIA MANRIQUEZ MORENQ, Folio
Pago: 848
Beneficiario: LETICIA MANRIQUEZ MORENO Folio / Cheque : SPEI
100012
No Cuenta Descripeion de la cuenta Cargo Abone Concepto del movimiento
0001 8270-521922-C0101-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $8,164.53 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 843
0002 8270-521922-C0101-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $290.52 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENGO, Folio Pago: 848
0003  8260-521922.C0101-16-3221-1  Arrendamiento de edificios G. $8,164.53 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 843
0004  8260-521922-C0101-16-3221-1 Arrendamiento de edificios G. $290.52 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Falic Pago: 848
0005 1112-01-0001 BANAMEX 3513213 PPAL. $7,726.17 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Faolio Page: 848
0006 2117-03-00G2 10% SOBRE ARRENDAMIENTO $728.88 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENO, Folio Pago: 848
0007 2112-1-000062 LETICIA MANRIQUEZ MORENO $8,455.05 GP LETICIA MANRIQUEZ MORENQ, Folio Pago: 848
Sumas iguales => 16,910,10 16,9190.10

Elaboré: DianaTrevizo

Modificé: DianaTrevizo
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28112122, 14:.07 https:/Ibancanetempresarial.citibanamex.com.mxlscriptslcgic!ntcbbbnes.’oBDBU3DVMPCLUMZB342KLMV\ANT?/ND(}21_
'
citibanamex® BancaNet Empresarial
wigreoles 28 de Diciembre del 2022, 2:07:28 PM Centro de México
Histerial -
Cliente | 73562443
Razén Social ' | COMISION ESTATAL DE LOS DEREGHOS HUM
Detalle de operacién
O Datos de la operacion
Nombre de la operacion Pago interbancaric Estatus Por Aplicar
Fecha de soficitud 231212022 11:08:00 Fecha E Misano Dia
Servicio / Medio ' BancaNet Empresarial Niimero de Autorizacion : 1066042
Importe : 772847 Autorizador 1 , 07 PERLAIRIVERA O
Moneda MXN Auterizador 2 5 08 NESTOR ARMENDARIZ LOYA
‘Cuentas .
Cuenta destino Cuenta origen
j Tipo Chegues
| Sucursal ; ] 834
: Cuenta . P EE00B4EEA56E403 i 2513243
Nombre BANORTE |
Fecha valor / Aplicacion to, .
Datos adicionales
RFC
VA . $0.00
' Clave de rastreo
( ’ Ndrnero de referencia 185
Concepto del Pago . ARRENDAMIENTO LOCAL CEDH CUAUHT
Beneficiario :
L consuita de movi io do sardoior informativo, n liens validoz aficiat como comprobants fegal o fissal,

ht:ps:h'bancanetempresarial.citibanamex.com.mxlscriplslcgicIntcbbbne3IOBDBUSDVMPCLOMZB342KLMWWT?!ND021_ 1M
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CEDH OFICIO: CEDH:16¢.1.549/2022

COMISION ESTATAL DE LOS
DERECHDS HUMANDOS CHIHUAHLA,

Chihuahua, Chih., a 30 de noviembre del 2022

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECCION DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
PRESENTE.-

Por medio del presente y a efecto de dar cumplimiento con la Ley de Adguisiciones,
Arrendamientas y Contrataciones de Servicios del Estado de Chihuahua, como se expresa en
O su numeral primero, el tener por objeto (sic) regular la planeacion, programacion,

presupuestacion, contratacion, gasto, ejecucion, control y evaluacion de cualquier
adquisicion, arrendamientos de bienes muebles y prestacién de servicios de cualquier
naturaleza, insto se dé cumplimiento a la solicitud de pago, realizada por el Lic. Eddie
Ferndndez Mancinas, Visitador Titular de Ciudad Cuauhtémoc, por concepto del pago de
renta correspondiente al mes de Noviembre del bien inmueble que ocupa la oficing en
mencion, se presenta factura con folio 185 por el importe de $7,726.17 (siete mil setecientos
veintiséis pesos 17/100 m.n.) expedida por LETICIA MANRIQUEZ MORENO.
La adquisicion se realizard por Adjudicacién Directa, refiriendo al Articulo 74, pérrafo | de
la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacién de Servicios del Estado de
Chihuahua.
Se anexa:

e Oficio de solicitud.

e Solicitud de suficiencia presupuestal
e Autorizacion de suficiencia presupuestal. (;OMlSlONLEOSTATAL
e Orden de compra anual. E MANOS
0 e Factura validada ante el SAT. DERECHO&\E% =
e Cardtula de contrato. B pic 122 U
: \ =" 02 n{o.

Sin otro particular

momegto, quedo de usted.
Atentamente '

E

“2022, Ao del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614} 201.29 90
- Teléforio: 800 2011758
wwinv.Cedhchihuahua.grg.mx




ESTADO DE CHIHUAHUA

Usr: kerla
Rep: rptOrdenCompraFerma

Orden de Compra: 525

Proveedor: 62

LETICIA MANRIQUEZ MORENO
AV. ALDAMA Y 4A No. 285

COMISION ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANOS

Fecha y p5/ene /2023
hora de Imgpresién | 10:23 a. m.

Fecha: 01/dic./2022
Referencia: NP
MAMLE10711PJ2

Fecha Recepcion:

COL. CENTRO, Cuauhtémoc, CHIHUAHUA 01/12/2022
Entrega : AVE. ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihuahua, CHIHUAHUA
Producto / i
Servicio Descripcion Cantidad Costo Importe VA Total
3221000001 ARRENDAMIENTC DE EDIFICIOS 7,540.51 $1.00 $7,540.51 1,206.48 8,747.00
SubTotal IVA - Total
$7,540.51 1,206.48 8,747.00

O




COMESEON ESTATAL DE LOS DERECHOS HUMANGS

gedietec ESTADO DE CHIHUAHUA
Usr karta o i . Fechay &arenemzz
Rep: rpiOmdenCompraFarma : _ hara de Impresion { 0237 p.m,
Orden de Compra: 9 Fecha: 03/ene./2022
Proveedor: 62 ' _ : Referencla: NP
LETICIA MANRIQUEZ MORENO . MAMLB10711PJ2
AV, ALDAMA Y 4A No. 285 Fecha Recepcin:
COL. CENTRO, Cuauhtémoc, CH]HLIAHUA nafotzeez
Em.rega AVE, ZARCO 2427
COL. ZARCO Chihughus, CHIHUAHUA
. Producte/! "
Servicio Description : Cantidad Costo importe - VA Total,
T 000007 ARRENDAMENTO DE EDIFICIOE 75,925.40 .00 $75.925.80  12.788.13 B2 714.04
‘ ' SubTotal A Total
$79,925.80 12,788.13 42,714.04
' AUTORIZO
FORMULO REVISO u i




SERIE:
FOLIO: 185
FECHA: 25/11/2022 15:39:18

MOC 31500
MOoC CHIHUAHUA MEXICO .

COMISION ESTATAL DE

Cliente: DERECHOS HUMANOS
R.F.C. CED920927MP5
Domicilio: ALDAMA No. 250 .
eléfono: ) Colonia: CENTRO CP.: 31500
iudad: CUAUHTEMOC Estadao: CHIHUAHUA Pais: MEXICC
Lugar de
Expedicion: 31500
DIENTE A NOVIEMBRE 7 288.84 7 288.84
SUBTOTAL:| 7,288.84
L.V.A.;| 1,166.21
RETENCION LLS.R.:| 728.88
TOTAL:| 7,726.17
|

FIRMA DE CONFORMIDAD

Emitido por:

CONTPAQ/

Fortwy pitesanabiiol v complets

Serie del Certificado del emisor: | 00001000000501332329
Folio fiscal: | 807BEASD-7173-4765-931D-7FD93C265A1B
No de Serie del Certificado del SAT: | 00001000000505142236 :
Fecha y hora de certificacion: | Noviembre 25 2022 - 15:39:20

LzLEYS kECDBKEgESDthISGpXNpHD07QuXUZAqDlCUwCPth o+LKe! Z3 Ok 4 VEWITs
5510007 3WINadyDRE9NS1c0iz]l 3TGC6E2kegvBNV L TxVa 2mbuakMk SNyXTwEBe PwIwgwqzblE2 JQr4MCh 6oty
UBXUHD4PIT7GYSxQE9TERIMEN L drzBmzy ] /D2 EcTaviisrvaSdeaslTald JGTAhNSVT 2gNvggAl I+12WhdP/Ru
4nkpWCy7aSspl BEngFwB9iHs LglLSLG19DAI JIngd VAT AL I+ 7 krMh81iR2LT RpTMQkCmos0Bn74deDCSPA==




WéwkNgQTOainPanBhuMIDpuMzMr4pJWJ8YRiaDk/KJleASeYRRPd+mXLzoWjquR+A9JQ8kapM0e7
' yCWMIWEByvE / xESne 6XM5 3 TuFpt 8 5p0hXnFChUo7 6xNpx j ThZ tVIMA LO2bX s 0WZSalgs 7901 TEUe4VLE
WAL INpyo OXiKYdglKSYULGMIY7SJ1IHE2b8IJN] FE2PTFux3pd Tnpl4YFqaozpyPrHVEOKFI T hrWza7cW
DzRcila8vRM+LSKZATIJTulwFoA3e8Ral7Mxa+tMOwWxNdQzChenrTVQ I IR1AAZUcwYnIMFR+oLhgsLvBH
1/wU2+gqvQC7Px23f+m8JCg==

{11.1|80YBEASD-7173-4765-931D~7TFD83C265A1B}2022~11~25T15:39:20 | MASGR10247C0 | LzLE
YBkECDBKEGESDX I SCpxNpHD0 TCUXUZAGDLCUwe P2 2hzBEpo+LKe50eZst LOPYBhQk+TYW+nAV KW IT
sRss10007IWiNadyDRZONS1cQiz13TGeOEzkegvBNV4 TxVa2mbuakMk SNy X TwBePwIwgwgzbl B2 QreM
ChéctmyVuBXUHD4API7Gy8xQ59T8RIMBI14rzBmzyl /DL2EcTaviiSrvZideeZ 1 Tal4JG7ARNSVT 2gNvyg
gAlI+12WhdP/RuxdnkpWCy7abspl8KngFwBS 1 HslglLSLGL 9DAT ingdVHI4L I+ TkrMh8 11 R3bZRPTM
QkCmos0Bn74deDCSPA=={00001000000505142236] |




30/11/22,10:00 . Verificacian de Comprobantes Fiscales Digitales por Internet

RO

h

Verificacion de comprobantes fiscales digitales por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del
del emisor receptor receptor

MAMLG10711PJ2 LETICIA MANRIQUEZ CED920927MP5  COMISION ESTATAL DE

MORENO BERECHOS HUMANOS

Folio fiscal Fecha de expedicion Fecha PAC que certifico
certificacion
SAT

O 807BEASD-7173-4765-931D- 2022—11—25T15:_39:18 MAS0810247C0

7FD93C265A1B _ 25T15:39:20

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién

$7,726.17 _ Ingreso o Vigente Cancelable con aceptacién

Imprimir

hitps://verificacfdi.facturaelectronica.sat.gob.mx

7




Comision Estatal de los Derechos Humanos.

No. CEDH: 14¢.1.003/2022.

Chihuahua, Chih. a 3 de enero del 2022

| Contrato de Arrendamiento.

Que celebran por una parte la Comisién Estatal de ios Derechos Humanos, representada por su
Presidente, el Lic. Néstor Manuel Armendariz Loya, a quien en lo sucesivo en este Contrato se
le denominara “La Comisidn” y por la ofra parte, la Persona Fisca la C. Leticia Manriquez
Moreno, & quien en lo sucesivo en este Contrato se le denominaréd “E! Arrendador”; que para
los efectos del presente instrumento se invocan los derechos y obligaciones establecidos en el
Titulo Sexto, Capitulos |, Il y Ill, del Codigo Civil del Estado de Chihuahua. Para cubrir las
grogaciones que se deriven del presenie Contrato, se cuenta con los recursos disponibles -
suficientes, con cargo a |2 Partida Presupuestal No. 3221.- Arrendamientos de Edificios,

" emitida por la Direccidn de Servicios Administrativos, de esta C.E.D.H. Chihuahua. Al tencr de
las declaraciones y clausulas siguientes:

Declaraciones: . _
1. - “La Comision" a través de su representante legal declara gue:

1.1 Es un Organismo Auténomo, dotado de Personalidad Juridica y Patrimonio Propio, de
A conformidad con lo dispuesto por el Articulo 2° de la Ley de |2 Comisién Estatal de los
Derechos Humanos, en adelante “La Ley”.

1.2 Con domicilio en Ave, Zarco No. 2427, Colonia Zarco, C.P. 31020., Chihuahua, Capital.

13  Que a la fecha de suscripcion de esie Contrato, el nombramiento del Presidente de “La 1
Comisién” esta vigente y por lo tanto, cuenta con ias facultades para comparecer en su Ly
representacion de conformidad con el decreto det Congreso del Estado de Chihuahua,
LXVINOMBR/0327/ 2018 1l P.O. '

2. "El Arrendador” Declara que:

21 Que es Legitimo Propietario y Poseedor del inmueble ubicado en Ave. Aldama Ne. 250,
Colonia Centro, C.P. 31500, Cd. Cuauhtémoc, Chih., y que gs su deseo contratarlo eh.
Arrendamiento a faver de 1a “La Comision®. o

#2022, ANO DEL CENTENARIO DE LA LLEGADA DE LA COMUNIDAD MENONITA A CHIHUAHUA" ‘

- 3 24
apoe - Telefars (Bl T




4405522,

COMISION ESTATAL PE
* LOS DERECHOS HUMANOS

_ f IH f\ﬂf‘"\n
CEDH nsnlc 2

COMISIGN ESTATAL DE LOS

OERECHOS HUMANOS CHIHUARUA ! ‘ ’l i ‘ i i

SERVICIOS / DMINISTRATIVOS Y

; Oficio No. CEDH:1.10s.113/2022 .
Jauhtémoc, Chih., 29 de noweggwgge}qmgy

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
TITULAR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
CHIHUAHUA, CHIH. .

AT'N: LIC. KARLA YANEZ
0 TITULAR DEL AREA DE ADQUISICIONES.

Anexo al presente, envio a usted la factura nimero No. 185, por la cantidad de
$ 7,726.17, correspondiente al arrendamiento del local que ocupa esta Visitaduria,
correspondiente al mes de noviembre de 2022.

Lo anterior a efecto de que se tenga a bien tramitar el pago respectivo mediante
transferencia a dicha institucion.

Sin otro particular por-el momento, quedo a sus 6rdenes.

J . COMISION ESTATAL DE
LO
DERECHOS HyMaNGS cumufmu

'4,‘12(42_2,

Juan Aldama #250 Zona Centro

I “2022 Ao del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chituahua” Cuauhtémoc, Chih.
= .Teléfono: 625 582 4584 | 625 138 0563

* www.cedhchihuahua.org.mx




C E D H - ' Cﬁihuahua Chih. 2 03 de enero de 2022

- COMISION ESTRTAL pE LoS
DERELHOS HUMAROS SHIHUAHUA,

limporte {Concepto ' Area solicitante
$92,714.04 (noventa y dosmil Renta anual de }ocai'ocupado por ta Direccién de Servicios
setecientos catorce pesos 04/100  |Visitaduria Regional Cuauhtémoc  jAdministrativos

m.n) : '

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON. ‘
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS o
PRESENTE.- o -

Por l}l?c!_io del presente hago selicitud para que se autorice la suficiencia presupuestal a las
requisiciones que a continuacién se describen, con el propésito de atender la peticién del 4rea
correspondiente: '

Sin otro particular de momento, ciuedc& de usted.

Atentamente
. P .\ - ~
':}‘ s '—\_‘l A .
Y » . -7 i /’-:"‘
. . !
e ; e
Licda. Karla Paola/Yéfiez Aguirre I ¢
Jefa de Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento : ' w o

“3022, Afio del Centénarii_a de ia legada de la2 Comunidad Menonita a Chihuahua”

" Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (814) 201 29 90
- Teléfono: 800 201 7758

www.cedhchihuahua.org.mx




"CEDH

COMISIGN S3TATAL e
DIREEICS MUMANCE :Hii&?m;\

Chihuahuz, Chih., a 03 de enero del 2022

" LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE
JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
| SERVICIOS Y MANTENIMIENTO - |
° PRESENTE-

Ad.quisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 03 de enero del presente afio,

le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de $92,714.04,

-que serd cubierta con la siguiente partida, lacual a la fecha cuenta con un saldo
" de: ' ’

O . En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal def Departamento de

CONCEPTO
Renta anual de local ocupado por la Visitaduria regional Cuauhtemoc.

FUENTE DE CAPITULOQ | PARTIDA IMPORTE
FINANCIAMIENTO | _

529922 3000 | 3221 — Arrendamiento de $99,500.00 |
- edificios

. Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
. - pago en el gjercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar 2 cabo la adquisicién del |
, blen, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo dispuesto en la Ley de
O Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto PUblico del Estado
de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion - de
Servicios del Estado de Chihuahua, - ' '

. ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

=022, Afio def Centenario de I llegada de la Comunidad Menonita a Chiuahua”

Av. Zarco 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614 201 2980
. Teiéfono: BOO 2011758

www.cedhchihuahua.org.mx




CEDH

AL A Chihuahua, Chih., a 01 de diciembre del 2022

LICDA. KARLA PAOLA YANEZ AGUIRRE

JEFA DEL DEPARTAMENTO DE ADQUISICIONES
SERVICIOS Y MANTENIMIENTO : '-
PRESENTE.-

En atencion al oficio de Solicitud de Suficiencia Presupuestal del Departamento de
@ Adquisiciones, Servicios y Mantenimiento, de fecha 01 de diciembre del presente
afio, le informo que se autoriza Suficiencia Presupuestal por un importe de
$8,747.00, que sera cubierta con la siguiente paﬁida, la cual a la fecha cuenta con

un saldo de:
Diferencia en arrendamiento de Oficina en Cd. Cuauhtemoc.
FUENTE DE CAPITULO | - PARTIDA IMPORTE

FINANCIAMIENTO ;
| 3221 — Arrendamiento de
521922 3000 | edificios Cuauht $8,747.00

Esta suficiencia presupuestal, valida que se cuenta con presupuesto disponible para
pago en el gjercicio fiscal vigente; sin embargo, para llevar a cabo la adquisicién del
bien, servicio o arrendamiento, es necesario cumplir lo -dispuesto en la Ley de
Presupuesto de Egresos, Contabilidad Gubernamental y Gasto Publico del Estado

O de Chihuahua y la Ley de Adquisiciones, Arrendamientos y Contratacion de
Servicios del Estado de Chihuahua. :

ATENTAMENTE

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
DIRECTOR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS

2022, Afio del Centenario de la llegada de la Comunidad Menonita a Chihuahug”

. Av. Zarceo 2427, colonia Zarco - Teléfono: (614) 201 2890
- Teléforio: 800 2011758
www.cedhchihuahua.org.mx




s COM'SION EST;
LOS DERECHOS QB%‘A%%S O[22

CEDH

; Oficio No. CEDH:1.10s.113/2022
! auhtémoc, Chih., 29 de novrembre de 2022,

COMISION ESTATAL DE LDS
DERECHOS HUMANDS CHIHUAHUA

SERVICIOS /. OMINISTRATIVorG

C.P. RAFAEL VALENZUELA LICON
TITULAR DE SERVICIOS ADMINISTRATIVOS
CHIHUAHUA, CHIH.

AT'N: LIC. DIANA ELENA TREVIZO™
SERVICIOS ADMINISTRATIVOS.

Anexo al presente, envio a usted la factura nimero No. 185, por la cantidad de
$ 7,726.17, correspondiente al arrendamiento del local que ocupa esta Visitaduria,
correspondiente al mes de noviembre de 2022.

Lo anterior a efecto de que se tenga a bien tramitar el pago respectivo mediante
transferencia a dicha institucién.

Sin otro particular por el momento, quedo a sus ordenes.

LIC.@ AN . INA ié?f;ﬁfﬂ?ﬁ:.#ﬁfmu
1% ) A
A ) .

Juan Aldama #250 Zona Centro

022, Afo del Centenario de la lfegada de la Comunidad Menomra a Chikuahua” Cuauhtémoc, Chih.
Teléfono: 625 582 4584 | 625 138 0563

" www.cedhchihuahua.org.mx
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SERIE
EOLIO: 185
FECHA: 25/14/2022 15:30:18

Documento Valido . ;7

COMISION ESTATAL DE

Cliente: DERESHOS HUMANOS

RF.G CERS20827MPE

Domicilio: ALDAMA No. 250 )

Tetéfono: Colenia: CENTRO G.P: 250G
Chudad: CUAUHTEMOG Estato: CHIHUAHUA Pais: MEXICO
Lugar de

Ex?etﬁicién: 31500

. RENTA CORRESPONDIENTE A NOVIEMBRE

2639 7.288.84

7,288.84

PUE

SUBTOTAL

7,288.84

1LV.A,

1,465,217

RETENCION LE.R.

728.85

TOTAL

7.726.17

FIRMA DE CONFORMIDAD

*Eiectos fiscales al pago

03
Emitido por:

£ R R

Serie dei Certificado del emisor:

G0C01000000501332328

Folio fiscal:

BOTBEALD-T173-4765-031D-7FDO3CZE5A1H

Mo de Serie del Certificado det AT

OG04 000000505142236

Facha y hora de certificacion:

Noviembre 25 2022 - 15:39:20




'x(§0f.‘11{22~,"i0:01 Verificacién de Comprobantes Fiscales Digitales pdr Internet

HACIENDA | g8sav

v

Verificacion de comprobantes fiscales digita'les por internet

RFC del emisor Nombre o razén social RFC del Nombre o razén social del
del emisor : receptor - receptor

MAMLG10711PJ2 LETICIA MANRIQUEZ CED920927MP5  COMISION ESTATAL DE
MORENO DERECHOS HUMANOS

PAC que certificd

Folio fiscq! Fecha de expedicion Fecha
certificacion
SAT :

807BEASD-7173-4765-931D- 2022-11 _-25'1‘1 5:39:18 2022-11- MAS0810247C0
 7TFD93C265A1B 25T15:39:20

Total del CFDI Efecto del comprobante Estado CFDI Estatus de cancelacién
$7,726.17-‘ - ingreso _ Vigente Cancelable con aceptacién

Imprimir

htips:/fverificacfdi facturaelectronica.sat.gob.mx




